



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לְדוֹרוֹת"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: מינה, נעמי	שם משפחה: אדלמן
---------------------	-----------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם נעורים:	שם נעורים:
NEUMEN		מינה	נוימן	נוימן
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי ושם נעורים של האב:	מין:	תאריך לידה:
מינה		שטר פרידל	ז'נ	21.5.1934
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי ושם נעורים של האם:	מקום לידה (ישוּב, מחוז):	ארץ לידה:
מינה		שטר פרידל	רומניה קולקוניה	ROMANIA
שם פרטי ושם נעורים של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
שטר פרידל		נוימן מינה		
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוּב, מחוז):		מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	ארץ המגורים:
קמפולונג				רומניה
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוּב, מחוז, ארץ):		האם היית בגטאות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	
שטר פרידל, מאגלוק				
שטר פרידל, מאגלוק				
מקום השחרור:		האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שנת העליה:
מאגלוק				1949
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	שנת העליה:	
קמפולונג			1949	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(צינוי דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

לפני קב"ם רומני והוא השקיעו קנו באופן פסטי בלימוצי קוצל, שפלו
 ומוסיקה. הייתה גלמיצה טובה והיו לי הרבה חברים, הספה בסטלין
 בז'אנו, אזרח היה בוגר גרמניה משלו ואנחנו שרנו והפ אלו,
 לאור חובב גשפתה לאור צנפה והיא הובו לדוקאזינס - קרוונשט
 זמן היה מתינסול קרוב, הוא הגיעה קצת זמן ואזי הגיעה קצת זמן
 והם הגיעו קצת זמן זמנה לאור והקומו אן - האשפתה לשם, אזי היה
 ארבע מאור חתם קרוב אן - משפחה קבוצ. הוא היה לאור צ'ונו
 הוא חגג לילנו לאור ואן בצלילה, כל אחיו הוצרו לאוריה.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(צינוי דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

ק 1941 - הולדתה ומגוריה הקיחה ללא כל הכנה מוקדמת, הייתה
 הומונים בשנים הקדומים אהרונם אהרן עם צ'ונו מונולי, הסאטו
 הפל מאורינו, צעצנו ברעל ער למקום בו האמנו לנו קרובי - אשה
 העמיסו אהרן בצפייה - אלו שם מנאים סניטריים. הצענו לשנינו
 באוקראינה. זה האנשים הגורמו בהנהגה שלהם מנין קוב - כנס
 טלם ותפ וסם המנאים היו כבד קשוב של יום נסחה אנשים אשיפוס
 רסד - המנאים הנו בלי אנושיים, אנו נוכח שום יום החיכו
 מהגם עם המשל - ופינו אהרן בשלח. אלה אהרנו לאהרנו משפחה
 והודו מקומי - הכניסו אהרנו לבגים, פרטו לנו מוטי - מעל
 ונשארו חמום כו לו היינו בצפוסה, אהרן אלה קל לא - קאפוס
 בצדקם אהרן שרד, הוא קיים אן המשפחה עדי קשלי - הארמניה
 היעצנו בו והודיעו לו אן העץ. אהרונם הפל סלנו ואז אהרן
 אנו צנחה שפיגי מאור רעדה והטפא זוכה סור ל צוסה בלבו
 וקרבה אן כל השאריות של מנין שנשארו שם.
 אהרנו לשני, אהרן קיום אן - החקים שם לקהילי, ולשאלו

ואם אחי אשר לא נשאר ולא אחי אחרים. גם אחי חנה גליפוס יוגי קר
ונצלה.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

היינו באוגוסט והיגד שמועד שהלחימה באווס לחס אהנו
ושוק עשירי גם גרמני נקמה החלמה ונססו החוסים והחוליה
הפחות של הלחימה. היתם חלשה טופה חלמה קונוסס, אז
חברנו לקולנוע השנתה חיה לצלה לא חפנו ומשקלנו אהל
באלה קצר היה קו. אתר ושמ לנו, 2 אחים שלי פנינו וכן ציון
יצאו קצתם פנודי אהל ומה אלה שהחמיה החצויה לקפריסין והם ערו
לפני חמיה השחור. אחתי עפיה ל איפמן חיה לעלה ערו
אנדה ובשג 1949 ערו אנדה.

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

הגענו לבית ציוני בגרמניה ומשם עברנו לנגוה לאוהלים, אהל
עברנו לעסופים, ומשם עברנו לעד ים ולבואלך צ', אוינגי
מסן קרמ-מוצקין, החמנה בשנגרמנד הקמט משפת
והחמיה קמואה העשה החגליה צד היום, ל חיוס שלי אני שרה
גרישה חורוי והנחליה - ערקם לצום החאו כלם שנים ומחצות, לפני
שנה הוצאו ציוס משפת "הואלן טיש" - שירים לאויב
חמין הפרוה הבאוס, נלפנו יו ורמס - קו ולוסה קנוס כלם

אקצמאוס, אקס מהם חפא-חופל, קנו האמה עוסק בעמה לעלה
בצמח מכרה בגרמניה ורגו אשג עסוק מוצמח. צולק שרים ומשחחם אנשים